
Třída elektromobil, elektrický

Karoserie
hatchback, liftback (AB 

hatchback)

Pohon
elektrická energie                 

(výlučný pohon)

Motor

Výkon v KW min. 60 kW / 80 HP

Dojezd v km min. 150 Km

Přenos hnací síly

Pohon na kola přední FWD / přední

Převodovka automatická

Spotřeba 

Spotřeba (kWh/100 km) 11 - 18 kWh/100km

Karoserie

Počet dveří 5

Počet míst k sezení min. 4

Rozměry

Délka mm max. 4500 

Šířka mm max. 1900

Výška mm max. 1500

Objem zavazadlového prostoru bez sklopených zadních sedadel min. 250 l

Hmotnosti
Celková hmotnost kg max. 2000

Barva karoserie bílá Ano

Brzdy s posilovačem, vpředu i vzadu kotoučové Ano

ESP včetně ABS, EBV, ASR, MSR - zkratky vysvětleny v dolní části dokumentu Ano, dle výrobce

Společná dobíjecí zásuvka vozu pro nabíjení střídavým i stejnosměrným proudem a pro nabíjení stejnosměrným proudem nabití na 80% 

kapacity baterie za cca 40 minut 
Ano

Nabíjecí kabel pro přímé připojení k nabíjecí stanici (třífázové připojení 400V / 16A), doba nabíjení cca 6 hodin Ano, dle výrobce

Nabíjecí kabel pro přímé připojení k jednofázové rozvodné síti pro připojení přímo do jednofázové zásuvky (domácí jednofázová zásuvka 230V 

16A), doba nabíjení cca 8 hodin
Ano, dle výrobce

Přední lapače nečistot (zástěrky) Ano

Zadní lapače nečistot (zástěrky) Ano

Světla denní s LED, nebo podobnou technologií, automaticky aktivovaná při nastartování vozidla Ano

Světlomety hlavní, projektorové halogenové, nebo LED diodové, nebo  bi - xenonové nebo s laserovou technikou Ano

Světlomety do mlhy Ano

Vyhřívané čelní sklo s dešťovým a světelným senzorem Ano

Zadní sklo vyhřívané  Ano

Stěrač zadního okna s ostřikovačem Ano

Nárazníky lakované v barvě vozu Ano

Kliky dveří vnější lakované v barvě vozu Ano

Zpětná zrcátka vnější lakovaná v barvě vozu Ano

Zpětná zrcátka vnější elektricky ovládaná a vyhřívaná Ano

Tónovaná skla všech oken, od "B" sloupku vzad s vyšším stupně tónování (z výroby vozidla) Ano

Kompletní sada kol min. 15 " hliníkové s letními pneumatikami - 4 ks Ano

Kompletní sada kol min. 15 " hliníkové se zimními pneumatikami - 4 ks Ano
Parkovací senzory vpředu a vzadu, grafická a nebo akustická signalizace Ano

Airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu Ano

Airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu Ano

Tempomat Ano

Bezpečnostní osvětlení, nebo odrazky na vnitřních stranách dveří vpředu a vzadu, viditelné při otevření Ano

Sdružený panel přístrojů s multifunkčním panelem v zorném poli řidiče Ano

Klimatizace automatická s ukazatelem (y) nastavené teploty Ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním integrované v klíči (kartě) vozidla Ano

Dva kusy klíčů (karty) od vozidla s integrovaným dálkovým ovládáním Ano

Boční okna minimálně vpředu elektricky ovládaná Ano

Alarm vozidla s vnitřními pohybovými senzory, čidla náklonu vozidla Ano

Navigační systém s min. 5" barevným displejem, s mapovými podklady Evropy, uloženými v navigačním systému, tj. bez externích datových 

nosičů, s garancí aktualizace mapových podkladů účastníkem min. 1x ročně min. dobu min. 4 let od převzetí vozidla zadavatelem
Ano

Rádio s technologií DAB Ano

Handsfree sada s technologií Bluetooth, integrovaná do rádia / navigačního systému Ano

Rozhraní / konektivita USB,  nebo CD, MP3, zásuvka 12V pro sedadla vpředu Ano

Min. 4 reproduktory Ano

Palubní počítač, rádio, navigační systém a handsfree sada komunikující plně v českém jazyce Ano

Kožený volant stavitelný podélně a svisle Ano

Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce vpředu uzavíratelná Ano

Odkládací schránky ve vnitřních výplních  dveří vpředu Ano

Sedadlo řidiče podélně a svisle nastavitelné Ano

Sedadlo spolujezdce vpředu  podélně a svisle nastavitelné Ano

Sedadla řidiče a spolujezdce vpředu s elektrickým vyhříváním Ano

Čalounění všech sedadel s převládající černou barvou Ano

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo asymetricky dělené a sklopné Ano

Opěrky hlavy na sedadlech vzadu Ano

Středová konzola s držákem nápojů vpředu Ano

Systém sledování tlaku v pneumatikách Ano

Interiérové tkané (letní) a gumové (zimní) koberce z originálního příslušenství výrobce vozidla pro nabízený model (přední a zadní) Ano

Povinná výbava vozidla dle platné legislativy ČR (autolékárna, žárovky, reflexní vesta atp.) Ano

Dálniční známka na celý kalendářní rok platná k datu převzetí vozidla Ano

Gumové koberce v prostoru pro řidiče a cestující se zvýšeným okrajem Ano

Gumová, nebo ochraná plastová vložka do zavazadlového prostoru Ano

Upevňovací sítě nebo variabilní program k uložení zavazadel v zavazadlovém prostoru Ano

Prodloužený servisní interval (dle výrobce) Ano

Prodloužená záruka na nový vůz Ano

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

specifikace a údaje - vyplní účastníkInteriér

požadované parametry ČRo

požadované parametry ČRo

VOZIDLA "A" Elektrická vozidla,hatchback, liftback, automatická převodovka                                                                                                                       Příloha č. 3

Základní údaje požadované parametry ČRospecifikace a údaje - vyplní účastník

Exteriér specifikace a údaje - vyplní účastník

ano/ne

ano/ne

ano/ne

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj

uvést konkrétní údaj



vysvětlení pojmů:

Anti-Blocking System = zařízení, které brání blokování kol při brzdění. 

AntriebsSchlupfRegelung = protiprokluzový systém, omezuje protáčení kol přo rozjezdu. 

Electronic Brake Variator = elektronický rozdělovač brzdné síly mezi přední a zadní nápravu podle zatížení náprav. Zajišťuje správnou 

regulaci brzdného tlaku, aby nedošlo k přebrzdění zadních kol.

Electronic stability brake system = elektronický stabilizační systém, regulující tlak v brzdové soustavě. Rozpozná podle změn v počtu otáček 

kol nedotáčivost nebo přetáčivost vozu.

Electronic Stability Control = elektronický systém jízdní stability. Kontroluje chování vozu v zatáčkách a snaží se předcházet smyku

Hydraulic Brake Assist = hydraulický brzdový asistent, je součástí systému ESP. Pomáhá zkrátit brzdnou dráhu při nouzovém nebo panickém 

brzdění

MKB = multikolizní brzda. Po havárii automaticky zabrzdí vůz a tím jej ochání proti dalším střetům

MSR= regulace točivého momentu motoru, systém omezující blokování hnacích kol na kluzké vozovce při brzdění motorem. 

Airbag = Vzduchový ochranný polštář (vak), který zvyšuje ochranu posádky při dopravní nehodě

ISOFIX = Jednotný systém uchycení dětské bezpečnostní sedačky do automobilu.

WIFI = komunikace mezi bezdrátovými zařízeními

DAB = digitální rozhlasová technologie pro plošné vysílání rozhlasových stanic 

Bluetooth = otevřený standard pro bezdrátovou komunikaci propojující dvě a více elektronických zařízení

MP3 = formát ztrátové komprese zvukových souborů


